

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.úctu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

A.I.I. Technické služby s.r.o.

Panónska cesta 34 A

851 04 Bratislava

IČO : 45917833 DIČ : 2023138755

Objednávka č. 246/2018

Údržba budov, priestorov a objektov 05 6 0 635006 0219 4 2 Analytika: 609 Zdroj: 41

Predmet objednávky		Spolu
		Eur
Podľa zmluvy 511/2016 si u Vás objednávame orez krov na Kmet'ovom nám. podľa prílohy.		
SPOLU		2365.34
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava	
Dodacia lehota		
Splatnosť	30 dní od doručenia faktúry	

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : **Ing. Tomáš Ferenčucha**

Tel.: 02/59246325

Email: tomas.ferencucha@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 09.03.2018

Vyhotožil: Ferenčucha Tomáš, Ing.

Podpis:

Calpašová/Anna, RNDr.

CP - Kmeťovo námestie

ID	Položka	Merná jednotka	Množstvo	Cena za 1 MJ	Cena za 1 MJ	Cena za položku
		(MJ)		(eur bez DPH)	(eur s DPH)	(eur s DPH)
5.	OREZ DREVÍN					
5.3.	Rez krov (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia)					
5.3.2.	Rez krov (s priemerom koruny 150 až 300 cm)	ks	44,00	4,8407 €	5,8088 €	255,5872 €
5.3.3.	Rez krov (s priemerom koruny nad 300 cm)	ks	55,00	14,5220 €	17,4264 €	958,4520 €
5.3.6.	Odstránenie nevhodných alebo vyschnutých krov	ks	10,00	1,9363 €	2,3235 €	23,2350 €
5.6.	Nakladanie s odpadom (cena bez naloženia odpadu, odvozu a zloženia)					
5.6.1.	Zhodnotenie vzniknutého odpadu (cena bez naloženia, odvozu a zloženia)	m ³	37,00	22,2670 €	26,7204 €	988,6548 €
5.7.	Ostatná starostlivosť o dreviny (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia)					
5.7.1.	Ostatné práce (napr. približovanie odpadu)	h	24,00	4,8407 €	5,8088 €	139,4112 €
SPOLU						2 365,3402 €